Tolerances ISO 2768-cL

[TEM NO. PART NUMBER Description QITY.

] 1S-4500 Hjulramme 1

2 5377PJP125P30-1T Levina 2125 hjulmed bremse 4 @ @
3 LA40-100 Akfuator 2

4 @40 prop Plast prop @40 4

S MT10-K-spec-bolt Bolt M10 med bryst kort 22

4 IN 912 MT0 x 70 --- 32N 4

/ s-6000 L gftearm ]

8 0-17/-3-2021M16 Plast skive @50x3 /

9 fs-5035 [edplade 2 @

0] SO 7380 - M10 x 25 - 25N 2

] A40-180 2

2 IN T587 - MTO —-NNU 6 @

3 AF 15090 P10 Kravebgsning g17/15-9mm |
14 @25 prop Plast prop 4 G
15 CO61 Styreboks ]

6 FR-5-A4416-20 2

/ [S-4800 Parallelarm venstre ]

8 s-7025 Stop for armlcen 2
19 Prop @16-1,5 2 @
20 15-4900 Parallel arm hgjre |
21 ts-/710 sideplade for stol |
22 ts-/720 sideplade for stol |
23 15-4098 Sideplade scede indv. 2 e
24 at22-skcerm Bat2?-skcerm ]
25 s-/143 Stang 2
26 fs-7144 Sfang 2 @
27 fs-7142 Stang 2
28 fs-7152 Stang 2
29 [s-/154 Glider 2
30 [5-6183 Stang 2 G
3] PAF 12090 P10 4
32 15-22200 Ryg ]
33 |PAF 14090 P10 Kravebasning @ 14/T2-9mm ] °
34 STAR-LOCK-TTmm Capped Star lock 2
35 SO 7380 - M8 x 20 - 20 ] _ 2 @
36 5-9950 Ophceng til fodhviler ]
37 IN9212 MI0Ox 16 --- 16N 2 @
38 [fs-8150 Fodhviler komplet hajre i @
39 15-8250 Fodhviler komplet venire |
40 167 Afstandsrer L10.5 2 a
4] SO /380 - M5 x 16 - 16N 8
47 s-8390 Holder for armloen smal ]
43 @30 prop @30 plastprop 2
44 |Mé greb M greb 3 Q
45 Spand og lag Spand og lag |
46 [5-8380 Holder for armlcen venstre ]
47 is7176 Shitiorg 2 @ @ @ a ° a 49 38

@50 prop Plastik prop @5
49 5-7201 Plade for rufle 2 Rev Date | Note
20 5-9056 Aksel for ruller ]
Y 212 Mé x 10 --- TON 11
22 12 M8 x 12 --- 12N _ 2
953 [ 45 Plast bagsning @16-20 4
T oSl 02
S- eslag for sidestatte - o
57 lN 9] 2 Mé X ]2 — ] 2N ] Avnvej 10 -7400-Herning Denmark WWW.rehab-care.dk Sheet 1 of 2
o8 5-9082 Ryg hynde Ergo OpTI 2 Description: Yy stol Silkebor
59 @35 prop @35 plastprop 2 e 9
60 TS-10560 Nakkesfatfe vandrat jusfering 1 2-delt scede
6] 59064 Cover for motor 2 Surface treatment: Color
62 A40-mat-cover 4
63 rop @"O 2 Drawn By: MG |Drawn Date: 01-08-19
64 Armstotte-360 Arms‘l‘@ﬂ'e pude 2 Weight: |71859.44 State: - ok | Material:
65 15T-2009 PU pude sidestgtte 2 @ @ Drawing No.: Rev.
66 15-6237 ophceng til scede 1 TS-37500
o]

156234

9 UL IV

DlnAa for lf\l\/nrwlo

LA A AL A AL AN A

NINI ZONR_AT7 18




1213

417
sy (UL
i N N
T 4 I} - 3
(@)
)
1
) S
1 N /’ —
i
- 1003
I] |
: i
) ™
N ) § 2;

™

Scale: 1:10
L]
rBHQB'CaredH Paper: A3
Avnvej 10 -7400-Herning Denmark WWW.rehab-care.dk Sheet 2 of 2
Pesatiton: - Opti stol Silkeborg
2-delt scede
Surface treatment: Color:
Drawn By: MG | Drawn Date:  01-08-19
Weight: |71859.44 State: - ok | Material:
@ @ Drawing No.: Rev.
1S-37500

Tolerances ISO 2768-cL




	Sheet1
	Drawing View1

	Sheet2
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4


